
K prodeji, Rodinný dům, 204 m2
Číslo inzerátu (ID): 4283941 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Hledáte něco nadčasového? Něco originálního? A navíc v
obklopení hor? Tak neváhejte a přijeďte za námi na tuto roubenku,
která má spousty výhod. Začneme od prostoru, který se Vám zde
nabízí. V přízemí domu najdete prostornou šatnu, kuchyň,
samostatnou toaletu i velmi prostorný obývací pokoj s krbem a
vchodem na terasu. V patře pak naleznete tři pokoje, sloužící jako
dvě ložnice a pracovna. Dále také koupelnu, která má masážní
vanu, místo pro sprchový kout i toaletu. Něco úžasného jsou
výhledy ze všech zákoutí roubenky. Jdou vidět hory, lyžařský svah
i okouzlující příroda. Neskutečný klid a pohoda, je v této lokalitě
samozřejmostí. Ale zpět k domu. Velkým plusem jsou sklepní
prostory, které vybízí k vlastnímu Wellnes vyžití. V místnosti s
přístupem ze zahrady je již připravena sprcha, proto jak vířivka i
sauna jsou zde na místě. Další místnosti jsou vhodné k úschově
např. sportovního vybavení či zimní klubovně. V obci najdete
veškerou občanskou vybavenost. Financování Vám rádi zajistíme

ID inzerátu ESO: 4283941
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 900887260
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 204 m2
Plocha pozemku: 2254 m2
Kód zakázky: 887260

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


